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Iconovos valberedning föreslår val av Christer 
Fåhraeus som ny styrelseledamot
Iconovo AB meddelar idag att bolagets valberedning har beslutat att revidera sitt förslag inför årsstämman 
som hålls idag den 9 juni 2025 genom att föreslå att Christer Fåhraeus väljs som ny styrelseledamot vid 
sidan av de styrelseledamöter som tidigare föreslagits. Bakgrunden till revideringen är att valberedningen 
informerats om att FSG Fund II AB (”FSG”) deltagit i företrädesemissionen som precis avslutats och att FSG 
efter slutlig registrering av företrädesemissionen kommer att inneha cirka 15,5 procent av aktierna och 
rösterna i Iconovo.

Inför årsstämman har valberedningen ursprungligen lämnat förslaget att styrelsen ska bestå av sex 
styrelseledamöter, att Berndt Axelsson, Mats Johansson, Orest Lastow och Carl Lindgren omväljs som 
ordinarie styrelseledamöter, att Erik Westerlund och Andreas Engström väljs som nya ordinarie 
styrelseledamöter samt att Carl Lindgren omväljs som styrelseordförande. Sedan valberedningen informerats 
om att FSG deltagit i företrädesemissionen som precis avslutats och att FSG efter slutlig registrering av 
företrädesemissionen kommer inneha cirka 15,5 procent[1] av aktierna och rösterna i Iconovo har 
valberedningen, efter diskussioner med FSG, beslutat att revidera sitt förslag genom att i tillägg till de 
personer som tidigare föreslagits också föreslå att Christer Fåhraeus väljs som ny styrelseledamot.

Valberedningens reviderade förslag innebär således att styrelsen ska bestå av sju styrelseledamöter, att 
Berndt Axelsson, Mats Johansson, Orest Lastow och Carl Lindgren omväljs som ordinarie styrelseledamöter, 
att Erik Westerlund, Andreas Engström och Christer Fåhraeus väljs som nya ordinarie styrelseledamöter samt 
att Carl Lindgren omväljs som styrelseordförande.

Christer Fåhraeus har meddelat att han avböjer styrelsearvode. Valberedningens förslag avseende 
styrelsearvode i övrigt kvarstår oförändrat i förhållande till det ursprungliga förslaget.

”Vi är mycket glada att välkomna Christer som föreslagen ledamot till styrelsen och FSG som andra största 
ägare i bolaget. Christer har en gedigen erfarenhet och kompetens av att bygga framgångsrika bolag inom Life 
Science som vi kommer ha stor nytta av i styrelsen. Vidare ser vi FSGs investering i bolaget som ett kvitto på 

, säger Mats Johansson, ordförande i den kommersiella potentialen och möjligheten som finns i Iconovo.”
valberedningen.

Christer Fåhraeus, född 1965, har en medicine kandidat och doktorsexamen i neurofysiologi från Medicinska 
fakulteten vid Lunds universitet, en Master of Science i medicinsk teknik från University of California San Diego 
(USA), samt motsvarande fem års heltidsstudier i matematik och fysik vid Lunds universitet och LTH (teknisk 
fysik). Han är utbildad vid Försvarsmaktens Tolkskola och är teknologie hedersdoktor vid Lunds Tekniska 
Högskola. Christer Fåhraeus har 30 års erfarenhet som VD och styrelseledamot i noterade och onoterade 
bolag verksamma inom Life Science och Tech och är grundare av bolag såsom CellaVision AB, FlatFrog 
Laboratories AB, Anoto Group AB, Precise Biometrics AB, EQL Pharma AB och Fåhraeus Startup and Growth AB.

Christer Fåhraeus övriga pågående uppdrag inkluderar: Styrelseordförande i EQL Pharma AB, ApoEco Sverige 
AB, Fåhraeus Startup & Growth AB och FSG Fund II AB, styrelseledamot i CellaVision AB, Fåhraeus Institute AB, 
Fårö Capital AB, Wranne Fåhraeus Design AB, Theope Seed Capital AB, FlatFrog Laboratories AB, OssDsign AB, 
Oncorena AB, Oncorena Holding AB, EQL Pharma Int AB, Smältan Invest AB, Checkin Group AB, Bionamic AB 
och Melius Pharma AB samt styrelsesuppleant i Rapidus Media AB och CJ Scandinavian Seaview Consulting AB.

Christer Fåhraeus äger inga aktier i Iconovo.
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Christer Fåhraeus bedöms vara oberoende såväl i förhållande till bolaget och dess ledning som i förhållande till 
dess större aktieägare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mats Johansson, ordförande i valberedningen 
Tel: +46 70 646 30 35
E-mail: mats.johansson@abraxasholding.com

[1] Tilldelning av aktier överstigande 9,99 procent av totalt antal röster i Iconovo förutsätter att FSG:s 
investering godkänns eller lämnas utan åtgärd, av Inspektionen för strategiska produkter (” ”) enligt lagen ISP
(2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. FSG har lämnat in en ansökan till ISP och förväntar 
sig att investeringen kan slutföras under juni 2025.

Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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